CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Bình Yên, ngày 14  tháng  02 năm 2025

           Kính gửi: Các ông, bà Trưởng xóm

Thực hiện công văn số 775/UBND-TCKH ngày 13/02/2025 của UBND

huyện Định Hóa về việc rà soát, đăng ký danh mục công trình đầu tư xây dựng kết

cấu hạ tầng NTM và các chương trình MTQG năm 2025 trên địa bàn huyện .

  UBND xã  Bình Yên đề nghị các ông (bà) trưởng xóm, thực hiện triển khai

họp bàn thống nhất với nhân dân về các danh mục công trình khởi công mới năm

2025 như sau:

 1/ Nhà nước hỗ trợ tiền mặt + xi măng

          - Xây dựng công trình đường GTNT, đường Liên thôn, đường Nội đồng .

Họp triển khai bàn thống nhất với nhân dân đảm bảo mặt bằng về chiều dài, chiều

rộng mặt đường đổ bê tông là 3m  chiều dày mặt đường bê tông là 18cm, lề đường

rộng 50cm,  rãnh thoát nước theo quy định và nguồn tiền đối ứng về các danh mục

đã đăng ký.

           - Về sửa chữa, nâng cấp kênh mương họp thống nhất với nhân dân về chiều

dài, chiều rộng, chiều cao kênh mương.

 2/ Nhà nước hỗ trợ xi măng:

 - Xây dựng công trình đường Liên thôn, đường Nội đồng, đường liên gia.

Họp triển khai bàn thống nhất với nhân dân đảm bảo mặt bằng về chiều dài, chiều

rộng mặt đường đổ bê tông là 2,5m  chiều dày mặt đường bê tông là 16cm, lề

đường rộng 50cm,  rãnh thoát nước theo quy định và nguồn tiền đối ứng về các

danh mục đã đăng ký.

- Đề nghị các xóm gửi biên bản họp xóm và biểu danh mục công trình các

xóm đăng ký gửi kèm về UBND xã  trước 16h ngày 17/02/2025 cho đồng chí

Nguyễn Thúy Chung kế toán. Số điện thoại:  0388 576 153 để tổng hợp báo cáo

UBND huyện.

          UBND xã đề nghị các Ông( bà) trưởng xóm thực hiện đúng yêu cầu và theo

thời gian quy định nêu trên, nếu xóm nào không gửi danh mục theo thời gian quy

định coi như xóm đó không đăng ký các công trình khởi công mới trong năm 2025.

Nơi nhận:                                                                                   TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 - Như trên                                                                                               CHỦ TỊCH

-  Lưu: Văn phòng

                                                                                             Ngô Xuân Điển

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH YÊN

Số:  31/CV-UBND
Về việc rà soát, đăng ký danh mục

công trình xây dựng kết cấu hạ tầng

NTM và các chương trình MTQG

năm 2025 trên địa bàn xã

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-21T13:57:10+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ngô Xuân Điển<diennx.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-21T14:51:19+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bình Yên<binhyen.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!